: constitutionem ;

: etiam ;

: Selincuria.
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Mention d'acte
1125

Renaud confirme diverses donations 2 Saint-Remi de Reims.

"Rainald... confirma la donation de Widolpour Saint—Thomaszet

de Rodolphe3 pour les droits de la vicomté du bourga, la remise
du festin d0 aux archevesques de Reims aux festes de Saint—RemyB,
avec l'union des églises de Saintd@lim16et de Rethel7, l1'an 1125".

(MARLOT, Histoire de... Reims, II, 581).

Identifications

1. Gui, archevéque de Reims (1033-1055).

2. cf. acte 104; il s'agit en fait de Manassés ; les termes employés ne
permettent pas de supposer qu'il y ait eu un acte antérieur, il n'est
pas question de confirmation.

Raoul, archevéque de Reims (1107-1124).
cf. acte 150.

idem.

cf. acte 185,

cf. acte 169.

~N 0N B W
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1126, 21 juin- octobre. - Reims.

Renaud confirme les possessions de 1'abbaye d'Eaucourt. Clauses comminatoires.

A. Original perdu.
B. copie collationnée sur 1l'original (1768), Bibl. Nat. Coll. Moreau, vol.52,
fol. 112-113. ’ '
ofe In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii

et Spiritus sancti, amen. Voce quidem dominica adtestante, regnum
celorum pauperum spiritu perhibetur esse jure igitur ac laudabili
providentia... presentis cursus non agitur impenduntur quatinus
eorum patrocinio celestia ... rependantur et quoniam redemptor
noster precipit de medio...

Ego Rainaldus Dei gratia Remorum archiepiscopus dominica auctoritate
ac sanctorum patrum institutione informatus, vos fratres qui in
ecclesia beate Marie genitricisl... in Christo congregati estis et
juxta requlam beati Augustini professi vivere estis, non recuso
protegere nec auctoritatis mee munimine fovere, illam igitur eandem
libertatis prerogativam quam venerabilis pontifex Lambertus2 et
decimam agri ejusdem ecclesie adjacentis ei assentiente Roberto
Flandrensium comite3 libere vobis concessit, concedo et concedens
potestate mihi a patre luminum collata liberaliter firmo, presentis
quoque privilegii auctoritate confirmo : altare de Guallencurt

cum suc appenditio Martinpuch5 quod ex concessione predicti
episcopi possidetis,et altare de Flers6 et dimidiam partem altaris
de Illes7 que ex donatione reverentissimi episcopi Atrebatensis
Robertig, salvo episcopali jure libere tenetis, item Ogeri montis9
silvam cum suis appenditiis quam Peronenses canonici Sancti Fursei
‘plerique etiam laici, nobiles viri ac femine de eodem castro,
scilicet Petrus castellanus ac Fredeburgis uxor ejus, Hugo frater
castellani, Robertus filius, Albertus Canis, Mainerus et uxor ejus